

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Juruti
Secretaria Municipal de Infraestrutura - SEMINF
Registro de Preços Eletrônico - 003/2022

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: CIMENTO saco 50kg
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,67
Valor Final: 43,67
Valor Total: 262.020,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 11:18:58 Por: MARCELO DE SOUZA PEREIRA
Nome da Empresa: REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo: CIMENTO SACO 50KG

Item: 0002
Descrição: CIMENTO saco 50kg
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,67
Valor Final: 43,67
Valor Total: 87.340,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 11:18:58 Por: MARCELO DE SOUZA PEREIRA
Nome da Empresa: REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo: CIMENTO SACO 50KG

Item: 0003
Descrição: AREIA nº 1
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 63,33
Valor Final: 63,33
Valor Total: 63.330,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 11:18:58 Por: MARCELO DE SOUZA PEREIRA
Nome da Empresa: REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo: AREIA N1

Item: 0004
Descrição: BRITA
Quantidade: 525
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 286,67
Valor Final: 220,00
Valor Total: 115.500,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 11:18:58 Por: MARCELO DE SOUZA PEREIRA
Nome da Empresa: REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo: BRITA

Item: 0005
Descrição: BRITA
Quantidade: 175
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 286,67
Valor Final: 220,00
Valor Total: 38.500,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 11:18:58 Por: MARCELO DE SOUZA PEREIRA
Nome da Empresa: REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo: BRITA

Item: 0006
Descrição: ATERRO
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 46,67
Valor Final: 45,00
Valor Total: 45.000,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 11:18:58 Por: MARCELO DE SOUZA PEREIRA
Nome da Empresa: REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo: ATERRO



Item: 0007
Descrição: TIJOLO CERÂMICO de 06(seis) furos 9x12x24cm
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Milheiro
Valor Referência: 893,33
Valor Final: 893,33
Valor Total: 133.999,50
Situação: Homologado em 16/03/2022 11:18:58 Por: MARCELO DE SOUZA PEREIRA
Nome da Empresa: REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo: TIJOLO CERÂMICO de 06(seis) furos 9x12x2

Item: 0008
Descrição: TIJOLO CERÂMICO de 06(seis) furos 9x12x24cm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Milheiro
Valor Referência: 893,33
Valor Final: 893,33
Valor Total: 44.666,50
Situação: Homologado em 16/03/2022 11:18:58 Por: MARCELO DE SOUZA PEREIRA
Nome da Empresa: REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo: TIJOLO CERÂMICO de 06(seis) furos 9x12x2

Item: 0009
Descrição: PEDRA DE MÃO (bruta)
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 126,67
Valor Final: 120,00
Valor Total: 12.000,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 11:18:58 Por: MARCELO DE SOUZA PEREIRA
Nome da Empresa: REBOUCAS BENTES COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo: PEDRA DE MÃO (bruta)

MARCELO DE SOUZA PEREIRA

Autoridade Competente

